
物品役務等の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合
評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

鳥類飼育舎清掃・管理業務 H23.5.1
メトロ東京ビルメンテナンス協同組合
東京都中央区築地２－１－１６　築地Ｓ
Ｋビル３Ｆ

一般競争入札 － 2,152,500 －

環境リスク研究センターの事務等に係る派遣業務（第７
号）

H23.5.1
（株）インテック
茨城県つくば市吾妻2-8-8

一般競争入札 － 1,995 － 単価契約

水生生物の生態調査および飼育管理に係る研究支援協
力員派遣業務（第１７号）

H23.5.1
ＷＤＢ（株）
兵庫県姫路市南駅前町100

一般競争入札 － 2,467 － 単価契約

子どもの健康と環境に関する全国調査（エコチル調査）各
種質問票（OCR）増刷業務

H23.5.2
東洋印刷（株）
東京都新宿区新宿５－８－２３

一般競争入札 － 11,176,630 －

平成23年度地球環境モニタリングステーションの大気採
気システムの前期定期整備業務

H23.5.10
グリーンブルー（株）
東京都大田区東糀谷５－４－１１

一般競争入札 － 1,732,500 －

水素・酸素同位体比測定用元素分析計前処理システム1
式　賃貸借

H23.5.13
日立キャピタル（株）
東京都港区西新橋2-15-12

一般競争入札 － 9,765,000 －

A型インフルエンザウイルス検出試薬キット　67箱 H23.5.17
中山商事（株）
茨城県つくば市大字鬼ケ窪字浦山１１
３９－１

一般競争入札 － 4,818,975 －

ウイルスＲＮＡ抽出キット　100箱 H23.5.27
理科研（株）
茨城県つくば市高野台三丁目16-2

一般競争入札 － 3,066,000 －

現場用硝酸塩センサー１式　賃貸借 H23.5.30
（株）シィー・ティー　アンド　シィー
東京都品川区東品川1丁目22番7号

一般競争入札 － 1,233,855 －

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２３年５月分）


